Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Corporation mit Garantie und Vertrauen. Anfrage ASEM1-32.000MHZ-LC-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ASEM1-32.000MHZ-LC-T Details PDF
ASEM1-32.000MHZ-LC-T
Hersteller-Teilenummer: ASEM1-32.000MHZ-LC-T
Hersteller / Marke: Abracon Corporation
Teil der Beschreibung: OSC MEMS 32.000MHZ CMOS SMD
Datenblätter:
1.ASEM1-32.000MHZ-LC-T.pdf
2.ASEM1-32.000MHZ-LC-T.pdf
3.ASEM1-32.000MHZ-LC-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 865 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ASEM1-32.000MHZ-LC-T
Hersteller Abracon Corporation
Beschreibung OSC MEMS 32.000MHZ CMOS SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Oszillatoren
Teilstatus 865 pcs Stock
Serie Pure Silicon™ ASEM
Frequenz 32MHz
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.098" W (3.20mm x 2.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.035" (0.90mm)
Art MEMS (Silicon)
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Spannungsversorgung 3.3V
Frequenzstabilität ±50ppm
Funktion Standby (Power Down)
Ausgabe CMOS
Strom - Versorgung (Max) 10mA
Strom - Versorgung (Aufnahme) (max) 1µA
Verpackung Tape & Reel (TR)
ASEM1-33.333MHZ-LC-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 33.333MHZ CMOS
SMD
ASEM1-24.576MHZ-LC-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 24.576MHZ CMOS
SMD
ASEM1-4.000MHZ-LC-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 4.000MHZ CMOS
SMD
ASEM1-25.000MHZ-LC-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 25.000MHZ CMOS
SMD
ASEM1-27.000MHZ-LC-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 27.000MHZ CMOS
SMD
ASEM1-29.4912MHZ-LC-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 29.4912MHZ CMOS
SMD
ASEM1-44.000MHZ-LC-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 44.000MHZ CMOS
SMD
ASEM1-33.000MHZ-LC-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 33.000MHZ CMOS
SMD
1812AA122JATMQ A8513KLYTR-T AMC431BRDBFT AON5802BL AP2204RA-3.3TRG1
ASE-20.000MHZ-LR-T ASE00800508TAAB ASEK2-32.768KHZ-LR-T BAL99-GS08 BAS40-04-7
C1005X5R1A155K050BC CGA2B3X8R1E153M050BE D123-530-30 DSS4220V-7 FQPF13N50C
GJM1555C1H3R3BB01D GRM2195C2A102JA01J H24S05/200W HD151007FPDEL ICS9212AF-13
IS24C04A-2GLI-TR K4H511638G-HCCC L10P015D15 LM3502SQ-44 LQH32PN3R3NN0L
LT1026CN8#PBF LT1372CS8 LTC2366CS6#PBF M1451-B1 M30626MHP-B04GP
M37902FGCGP MAX857ESA MC44BC374CDR2 MCP6V27-E/MS MGFS154812
MM74HCT245WMX MMBFJ111 N1683CH33 NTS260ESFT3G PIC16F1824-I/ST
PL611-01-792SC-R PTC0703D QCA50A60 ST1L05A33PMR STV0116CAX
TC1015-1.8VCT713 TP3064BDWR UMK105CH150JV-F VI-912421B VS-10BQ060PBF